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КНИГА ЗА ЕВИДЕНЦИЈА НА СКЛУЧЕНИ ДОГОВОРИ И АНЕКС ДОГОВОРИ ОД ЈАВНИ НАБАВКИ ЗА 2018ГОДИНА
	ДОГОВОРИ ОД ЈАВНИ НАБАВКИ
	Период:
	од 01.01.2018до 31.12.2018
	

	Ред. Бр.
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	Класифициран договор
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	Датум на доделување на договорот
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	Ниво
	Завршен
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	Да
	Не
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	

	Пример
	Шифра на јавна набавка
	Број на договор
	Анекс

на договор
	Опрема, хигиена и сл.
	Ниво на класификација
	Име на економскиот оператор
	Организациона единица на МВР
	ДД.ММ.ГГГГ
	=000.000,00 ДЕН.
	Досие Бр.

Чек листа Бр.
	Почетна фаза 
	Фаза на имплементација
	Крајна фаза
	✓
	✓
	

	1. 
	
	
	18.1-6960/1
	Пријавување на финансиска обврска во МФ
	
	Ултра ДОО - Скопје
	
	26.01.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	18.1-6981/1
	Пријавување на финансиска обврска во МФ
	
	Ултра ДОО - Скопје
	
	26.01.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	18.1-9131/1
	Исправка на аритметичка грешка во Рамковна спогодба
	
	Коп Компани ДООЕЛ – Скопје,Пржо автокомплекс ДООЕЛ – Битола,Аутомакедонија АД – Скопје, Микеи Интернационал ДОО - Скопје
	
	05.02.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	18.1-9330/1
	Зголемување на вредноста на основниот договор
	
	Пуцко Петрол ДООЕЛ - Скопје
	
	05.02.2018
	4.870.491,00
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	18.1-9819/1
	Зголемување на вредноста на основниот договор
	
	Макпетрол АД - Скопје
	
	06.02.2018
	25.651.867,0
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	18.1-10953/1
	Исправка на рокот за испорака
	
	Техно Импекс ДООЕЛ - Скопје
	
	08.02.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	18.1-12011/1
	Промена на член 2 од основниот договор
	
	Бит – Техна ДООЕЛ - Штип
	
	13.02.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	18.1-14974/1
	Зголемување на вредноста на Рамковната спогодба
	
	Коп Компани ДООЕЛ – Скопје,Пржо автокомплекс ДООЕЛ – Битола,Аутомакедонија АД – Скопје, Микеи Интернационал ДОО - Скопје
	
	21.02.2018
	21.240.000
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	18.1-15629/1
	Продолжување на рокот на испорака
	
	Техно – Импекс 99 ДООЕЛ - Скопје
	
	22.02.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	18.1-16109/1
	Зголемување на вредноста на основниот договор
	
	Жито Лукс АД - Скопје
	
	23.02.2018
	98.572,00
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	18.1-18278/1
	Зголемување на вредноста на основниот договор
	
	Ланд Сервис ДООЕЛ - Скопје
	
	02.03.2018
	440.929,00
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	18.1-18279/1
	Зголемување на вредноста на основниот договор
	
	Секјуриком Мултисервис ДООЕЛ - Скопје
	
	02.03.2018
	56.279,00
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	18.1-21502/1
	Промена на жиро сметка
	
	Ултра ДОО - Скопје
	
	13.03.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	18.1-22494/1
	Зголемување на вредноста на основниот договор
	
	Жито Лукс АД - Скопје
	
	15.03.2018
	99.787,00
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	18.1-23496/1
	Зголемување на вредноста на основниот договор
	
	Бапал – Благој ДООЕЛ - Скопје
	
	20.03.2018
	112.098,00
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	18.1-23849/1
	Зголемување на вредноста на основниот договор
	
	Бапал – Благој ДООЕЛ - Скопје
	
	21.03.2018
	90.251,00
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	18.1-24358/1
	Зголемување на вредноста на основниот договор
	
	Секјуриком Мултисервис ДООЕЛ - Скопје
	
	22.03.2018
	78.166,00
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	18.1-26683/1
	Продолжување на важност на основен договор и зголемување на вредноста
	
	АМСМ ДОО - Скопје
	
	28.03.2018
	2.360.000,0
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	18.1-26685/1
	Измена на местото на испорака
	
	Еуропап ДОО - Скопје
	
	28.03.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	18.1-26682/1
	Измена на член 12 став 2 од основниот договор
	
	ДППУ Три М Трејд ДООЕЛ - Скопје
	
	28.03.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	18.1-26681/1
	Продолжување на рокот на важност на основниот договор
	
	Македонски Телеком АД - Скопје
	
	28.03.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	18.1-26684/1
	Измена на местото на испорака
	
	Гемакс ДООЕЛ - Скопје
	
	28.03.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	18.1-29796/1
	Зголемување на вредноста на основниот договор
	
	Макмонт ДООЕЛ - Скопје
	
	10.04.2018
	724.561,00
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	18.1-31184/1
	Продолжување на рок на испорака
	
	АССЕКО СЕЕ ДООЕЛ - Скопје
	
	12.04.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	18.1-33159/1
	Промена на член 10 од основен договор
	
	МиК ДОО – С.Николе
	
	19.04.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	18.1-34786/1
	Услуги за чистење во простории на МВР – Дел Скопје
	
	Секјуриком ДООЕЛ - Скопје
	
	25.04.2018
	2.205.976,0
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	18.1-34606/1
	Услуги за чистење во простории на МВР – Дел Куманово
	
	Секјуриком ДООЕЛ - Скопје
	
	25.04.2018
	556.285,00
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	18.1-34607/1
	Услуги за чистење во простории на МВР – Дел Тетово
	
	Секјуриком ДООЕЛ - Скопје
	
	25.04.2018
	256.363,00
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	18.1-35060/1
	Продолжување на рок на испорака
	
	АССЕКО СЕЕ ДООЕЛ - Скопје
	
	26.04.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	18.1-36226/1
	Дополнителни услуги за колективно осигурување
	
	Винер - Скопје
	
	30.04.2018
	8.309.080,0
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	18.1-39409/1
	Измена на член 7 став 2 од осн. договор
	
	Секјуриком ДООЕЛ - Скопје
	
	11.05.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	
	
	18.1-39777/1
	Измена и продолжување на рокот на важноста на договорот
	
	Логинг Електроникс ДОО - Скопје
	
	14.05.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	
	
	18.1-42916/1
	Зголемување на вредноста на основниот договор
	
	Бапал Благој ДООЕЛ - Скопје
	
	23.05.2018
	78.823,00
	
	
	
	
	
	
	

	34
	
	
	18.1-44062/1
	Зголемување на вредноста на основниот договор
	
	ДПП Вивакс ДОО - Скопје
	
	30.05.2018
	61.950,00
	
	 
	
	
	
	
	

	35
	
	
	18.1-50688/1
	Зголемување на вредноста на основниот договор
	
	Пуцко Петрол ДООЕЛ – с.Пласница
	
	13.06.2018
	1.754.936,00
	
	
	
	
	
	
	

	36
	
	
	18.1-52224/1
	Измена на член 21,став 1  од Рамковната спогодба
	
	7 (седум) економски оператори
	
	20.06.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	
	
	18.1-59174/1
	Корекција на ддв на вкупна вредност на основниот договор
	
	Ассеко СЕЕ ДООЕЛ - Скопје
	
	17.07.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	
	
	18.1-63228/1
	Дополнителни усуги од оператор на повикувачки центар
	
	Симболико ДООЕЛ - Скопје
	
	01.08.2018
	8.496.000,0
	
	
	
	
	
	
	

	39
	
	
	18.1-65990/1
	Дополнување на прилог на договор во делот на список на цистерни и возачи
	
	Супертрејд ДООЕЛ - Скопје
	
	17.08.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	
	
	18.1-67673/1
	Промена на времетраење и важност на рамковната спогодба
	
	ДПТУ Гудиес ДООЕЛ - Скопје
	
	24.08.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	
	
	18.1-67672/1
	Промена на член 4 став 1 од основниот договор
	
	ДПТ Пелистерка АД - Скопје
	
	24.08.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	
	
	18.1-69101/1
	Измена и продолжување на рокот на договорот
	
	Микеи Интернационал ДООЕЛ - Скопје
	
	31.08.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	43
	
	
	18.1-75231/1
	Измена на ставка 4 од прилогот од договор
	
	Даути Комерц АД - Скопје
	
	19.09.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	44


	
	
	18.1-77481/1
	Измена на член 12 став 2 од основен договор
	
	Даути Комерц АД - Скопје
	
	26.09.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	
	
	18.1-78354/1
	Измена и продолжување на рокот на важност на рамковна спогодба
	
	Сара Тренд ДООЕЛ - Скопје
	
	28.09.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	46
	
	
	18.1-78303/1
	Зголемување на вкупната  вредност на основниот договор
	
	Мик ДОО – С.Николе
	
	28.09.2018
	158.360,00
	
	
	
	
	
	
	

	47
	
	
	18.1-80949/1
	Промена на дел од текст во член 9 од основен договор
	
	Аиркон ДОО - Скопје
	
	08.10.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	
	
	18.1-82660/1
	Измена на член 3,9,10 од осн.договор
	
	ДПТУ Детоил ДОО - Куманово
	
	15.10.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	49
	
	
	18.1-84232/1
	Измена на член 1 и 4 од осн.договор
	
	Фототрансакта – Биохемикал ДООЕЛ - Скопје
	
	19.10.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	50
	
	
	18.1-94288/1
	Измена на член 4 од основниот договор
	
	Хипомед ДОО - Скопје
	
	21.11.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	
	
	18.1-85119/1
	Корекција на дел од текстот во член 4 од основниот договор
	
	Академик ДООЕЛ - Скопје
	
	24.10.2018
	
	
	 
	
	
	
	
	

	52
	
	
	18.1-89546/1
	Измена на член 18 од основниот договор
	
	ЈЗУ Здравствен дом Железничар - Скопје
	
	07.11.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	53
	
	
	18.1-89564/1
	Измена на член 1 од основниот договор
	
	Биотек ДОО - Скопје
	
	07.11.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	54
	
	
	18.1-90047/1
	Измена на трансакциска сметка на давателот на услугите
	
	ЦАЦТТУС Ш.А – Приштина,Косово
	
	08.11.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	
	
	18.1-91907/1
	Пријавување на финансиска обврска во М.Ф
	
	ПЗУ Ели Медика - Струмица
	
	14.11.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	56
	
	
	18.1-91906/1
	Пријавување на финансиска обврска во М.Ф
	
	ПЗУ Ели Медика - Струмица
	
	14.11.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	
	
	18.1-92509/1
	Измена и продолжување на рокот на важноста на основниот договор
	
	ДПТУ Пуцко Петрол ДОО – с.Пласница
	
	15.11.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	58
	
	
	18.1-92706/1
	Зголемување на вредност на осн.договор
	
	Пелистерка АД - Скопје
	
	16.11.2018
	574.000,00
	
	
	
	
	
	
	

	59
	
	
	18.1-95221/1
	Измена на чле 10 од рамковната спогодба
	
	Оли вети Копирс – Скопје,Кернел Македонија ДООЕЛ– Скопје,Инфосигнал ДООЕЛ – Скопје,Телком ММ ДООЕЛ - Скопје
	
	23.11.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	60
	
	
	18.1-96641/1
	Измена на член 1 и 4 од основниот договор
	
	Би Ел Инженеринг ДООЕЛ - Струмица
	
	27.11.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	61
	
	
	18.1-105651/1
	Измена на член 4,став 1 од основен договор
	
	Гемакс Интернационал ДООЕЛ - Скопје
	
	14,12,2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	62
	
	
	18.1-105560/1
	Измена на став 1 од член 4 од основен договор
	
	Даути Комерц АД - Скопје
	
	14.12.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	63
	
	
	18.1-106103/1
	Зголемување на површина за чистење во објекти на МВР
	
	Бапал Благој ДООЕЛ - Скопје
	
	15.12.2018
	197.018,00
	
	
	
	
	
	
	

	64
	
	
	18.1-106104/1
	Зголемување на површина за чистење во објекти на МВР
	
	Ланд Сервис ДООЕЛ - Скопје
	
	15.12.2018
	237.088,00
	
	
	
	
	
	
	

	65
	
	
	18.1-106105/1
	Зголемување на површина за чистење во објекти на МВР
	
	Ланд Сервис ДООЕЛ - Скопје
	
	15.12.2018
	722.299,00
	
	
	
	
	
	
	

	66
	
	
	18.1-106518/1
	Измена ан податоци во матичен број
	
	Еурефи Инженеринг ДООЕЛ - Скопје
	
	18.12.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	67
	
	
	18.1-107010/1
	Пријавување на финансиска обврска во Министерство за Финансии
	
	А-Цони ДООЕЛ - Скопје
	
	19.12.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	
	
	18.1-109404/1
	Измена на член 2 став 1 и член 3 став 2 од основниот договор
	
	Макпетрол АД - Скопје
	
	25.12.2018
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Работно место:
	
	Име и презиме:
	
	Потпис:

	
	
	
	
	

	
	
	*се пополнува со печатни букви
	
	


Влада на 


Република Македонија


Министерство за Внатрешни работи





ул. Димче Мирчев бр. 9 


1000 Скопје, 


Република Македонија


Тел:	(02) 3117222 


Факс: 	(02) 3112468 


е-пошта: kontakt@mvr.gov.mk


Сајт: www.mvr.gov.mk
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	Началник на Одделение за менаџмент и јавни набавки
	
	

	Контролирал
	
	Помошник на министерот 
 за општи и заеднички работи
	
	

	Одобрил
	
	Министер за внатрешни работи
	
	


[image: image3.jpg]


© Заштитени авторски права – 2013. Министерство за внатрешни работи. Правата се регулирани со Законот за авторското право и сродните права („Службен весник на Република Македонија“ бр. 47/96, 3/98, 98/2002, 4/2005 и 131/07). 

Забрането е фотографирање, фотокопирање, магнетски запис или кој било друг запис.

